ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2017

DANIEL NETTO CÂNDIDO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO O LOCAL E HORÁRIO DA ESCOLHA DE VAGAS referente ao

Edital 09/2017, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA ESCOLHA DE VAGAS

INFORMAMOS A TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS, AO CARGO DE PROFESSOR, QUE

A ESCOLHA DE VAGAS SERÁ REALIZADA NO DIA 31/01/2018, COM INÍCIO AS 08h00min

HORAS, NO CENTRO CULTURAL BATISTENSE, LOCALIZADO A RUA LEOBERTO LEAL,

S/N, BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE SÃO JOÃO BATISTA – SC

A ESCOLHA DE VAGAS SEGUIRÁ O EXPOSTO NOS ITENS 11.2 E 11.4 DO REFERIDO EDITAL

11.2. A escolha de vagas será feita pessoalmente pelo candidato classificado ou, se impedido

por qualquer situação, deverá realizá-la através de procuração específica, em data e local que

serão comunicados no endereço eletrônico do Processo Seletivo Simplificado 09/2017;

11.4. Os candidatos que no ato da escolha de vaga não aceitarem a vaga ou não se fizerem

presente, serão eliminados do processo.

São João Batista, 25 de janeiro de 2018.

DANIEL NETTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal